SCRIPTA

Numéro Scripta : 9546

Auteur(s) : Hugues d'Amiens, Rouen (archevêque)

Bénéficiaire(s) : Adam, Foucarmont, Notre-Dame (abbé)

Bénéficiaire(s) : Foucarmont, Notre-Dame (abbaye)

Genre d'acte : lettre

Authenticité : non suspect

Datation : [1148-1164]

Action juridique : confirmation

Langue du texte : latin

Analyse

Confirmation par Hugues, archevêque de Rouen, de la terre à Varimpré donnée à l'abbaye de Foucarmont par Raoul de Fesques.

Tableau de la tradition

Copies manuscrites

B. Rouen, Bibl. mun., ms. 1224 (Y13), Cartulaire de Foucarmont, fol. 29. Copie du XIII^e siècle

Éditions principales

a. Waldman Thomas G., *Hugh 'of Amiens', Archbishop of Rouen (1130-1164)*, PhD Thesis, Oxford, Faculty of Modern History, 1970, 648 p. (dactyl.), Appendix : The Acta of Hugh 'of Amiens', n° 43.

Dissertation critique

Date : 1148-1164, probablement vers 1155.

Texte d'après a

Hugo, Dei gratia, Rothomagensis archiepiscopus karissimo filio suo, Adam, abbati de Fulcarmont eiusque successoribus canonice sustituentibus in perpetuum. Terram illam quam Radulfus de Fesquis vobis et ecclesie vestre, totum scilicet feodum suum de Garini prato, annuente Oelardo de Cleis domino suo, concessit, nos in perpetuam elemosinam vobis concedimus et presentis scripti nostri patrocinio communimus, solo annuatim camparto reddendo, omni alia consuetudine et exactione remota. Cum vero tempus aderit quo campartum dari debebit, predictae ecclesie fratres Radulfum vel eius famulum in villa de Fesquis semel summonebunt et in eius oculis campartum dabunt. Quod si ad primam submonitionem non venerit, per seipsos facient quod in eius conspectu libentius facerent. Salvo in omnibus iure sacerdotali et pontificali.